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CD 
leder: EN SKIKKELIG 

OPPSTIVER 
Valgresultatet for RV kom som manna fra himmelen. Sjøl 

ikke de mest hardnakka optimistene hadde tippa at vi 

ukulle J~ 2' mandater samla. 

Ll,mse t t ,,ssen vi v1irderer de lokale kommunevalgene sJ. m,s 

Disse viser hedre enn mange ord den avgjorenrle betydninga 

en konkret kommunest;,rrepolit:;.kk har for oppslutninga • 

Denne valgkampen har vært startskuddet for RV og partiet 

til å skape en sjølstendig norsk politikk. 

Ogsd lokalt har vi lykkes et godt stykke på vei i å grave 

fram fakta om virkeligheten, og ta opp kampen med de andre 

partiene ved å stille alternativer for folk. Denne veien 

må vi fortsette med mangedobbel styrke i tida framover. 

Det som gjør valget spesiellt nyttig for partiet mener vi 

er at det viste svart på hvitt at vi haretomlang i vart 

eget distrikt som er mange ganger større enn partiet. Vi 

har neen av landets beste kretsresultate~ med Sandvika og 

ilDikemark tett oppunder 7%. Dette står i skarp motstrid til 

den stemninga som har rådd i partiet den siste tida. Det 

mismotet som har vist seg har hatt en klar sammenheng med 

en følelse av at ting går trått og at folk ikke slutter 

opp om politikken vår. Det er også et tankekors at vi sliter 

med så mye ineerne problemer samtidig som massene står te.t

tere rundt oss enn noen gang. 

Vi tror at de fleste tok valget som en skikkelig oppstiver, 

ogs'c'. i forhold til a drive en utadretta og konkret v'cr;,:sor.;

het p~ andre fel~. 

I denne sammenhengene er det viktig å være på klar over en 

viktig motsigelse i tida framover. Den nye ilrsplanen sier 

at landsmøteforberedels~ne er hovedoppgava. Vi er ikke i 

tvil om at disse forberedelsene er viktige for å rydde opp 

i endel feilaktige linjer som står nedfelt i partiets ved

tekter og prog;rammer. Men dette må ikke hindre oss i 

få drevet et grundig eksternt arbeid, 

erfaringene valgkampen har gitt oss. 

følge opp de bra 

Alle ma gjøre sitt for at denne motsicelsen skal bli løst 

p~ e~ best mulig m~te. 
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© 
TA DEL I STØTTEARBEID FOR 

ALTA 
DEMONSTRASJONEN 

Det skjer store ting i Alta for tida. 

De:Ler liten tvil om at borgerskapet, 

n Jringa og utbyggingstilhengerne 

blir mer og mer desperate. Mctstanden 

mot utbygging seiler i medvind. 

Samtidig er det ingen grunn til å 

undervurdere tilhengerne. De har et 

stort apparat å sette inn, noe de og

så ganske sikkert vil gjøre dersom det 

er politisk mulig for dem. 

Kampen mot utbygginga av Alta/Kauto

keino vassdraget er en uhyre viktig 

kamp, ja kanskje den viktigste som har 

foregått i landet på lang tid. 

- Prøv å få partikamerater og andre 

til å pakke sekken og dra opp

over. Be eventuelle folk om åta 

kontakt med "Folkeaksjonen" i Oslo. 

- Saml inn penger slik at økonomien 

ikke skal hindre folk i å dra. 

- Spre plakater og løpesedler. 

Utfallet av den vil ha stor betydning 

for alle andre miljø-kamper i tida fraJn

pver. torden samiske nasjonen er den 

ikke mindre viktig, 

Det er derfor på høy tid at vi stil.le:: 

oss sjøl spørsmålet om hva vi kan gj0re 

for å støtte denne kamppn. 

V - il oppfordre partiavdelingene og 

paL·tikamerater til å ta del i dette 

støttearbeidet : 

- Støttedemonstrasjoner. Vurder mulig

hetene for å gå i spissen for breie 

støttedemonstrasjoner. Inviter SV , 

Venstre. Natur og Ungdom o.l. til 

samarbeid. 

- Vedta støtteuttaleser og send dem 

oppover til demonstrantene og til 
lokalpressa. 

Skri V it1ule55 i lokal pre 0se1.. 

I det hele tatt : Gjør en innsats 

for at motstanden mot utbygginga av 

Alta/Kautokeino skal bli enda større 
enn den er i dag. 
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STUDIE 
SPALTE 

I dette nummeret ~v •~amp og Seier" 

starter vi ei ny spalte, ei studie

spalte. 

Hensikten med spalta er å stimulere 

til økt stud i virksomhet i partiet. 

Og med studier mener vi ikke bare 

studier av klassikerne sjøl om det 

er viktig nok. Vi mener også studier 

av andre aktuelle bøker og artikler, 

·og sist, men ikke minst, studier 

"i marka", av norsk virklighet idag. 

Spalta vil derfo~ være åpen for inn

legg som tar opp teoretiske spørsmål. 

Den vil være åpen for anmeldelser av 

nye beker, og den vil være åpen for 

innlegg om metoder og resultater av 

konkrete undersøkelser. Vi er også 

interessert i synspunkter på og for

slag til hvordan den eksterne stud

ievirksomheten til partiet skal og 

bør være. 

ER DET NØDVENDIG MED EI STUDIE -

SPALTE? 

Det er ihvertfall ingen cvil om at 

det trengs tiltak for å styrke stud

ievirksomheten. 

- I landsmøtediskusjonene vil det 

ganske sikkert dukke opp mange spørs

mål som vil kreve grundige studier 

dersom vi skal kunne skille riktige 

linjer fra gærne. 

- Skal partiet lokalt få et bedre 

grep om lokale saker krever det 

både bedre metoder i undersøkelsene 

og bedre evne til å analysere result

atene. 

- At vi idag er i ·ferd med å avsløre 

dogaatiske feil i partiet er bra~men 

det må ikke føre til at vi derrne 

kaster vrak på de erfaringene som~ 

bl.a. klassikerne har oppsummert på 

ti-tusenvis av sider. 

- I den nye årsplanen er verving ei 

viktig oppgave. Valget viste at om

landet vårt er stort, så mulighetene 

er så absolutt tilstede, Fra tidligere 

veir vi at grunnsirklene er en viktig 

del av arbeidet med verving. Det er 

derfor viktig at disse sirklene og 

opplegget for dem blir så bra som mu

lig. 

SKRIV INN TIL STUDIESPALTA 

Vi vil derfor oppfordre dere til å . 

skrive inn til spalta. Sitt ikke 

inne med synspunkter, kritikk og ide

er, men la dem komme fram, 

Vi i KOS redaksjonen er avhengig av 

innlegg fra dere. fi verken kanM 

eller vil sette oss som mål å "pI'Ddu

sere" alt som skal stå i denne spalta 

(eller i resten X1l av bladet for den 

saks skyld). 

Så derfor: TA PENNEN FATT! 

Denne gangen starter vi med et innlegg 

om den nye boka til Tron Øgrim. 

KOS-red. 
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Les boka J i I 

•· \ 

TRON ØGRIM 
og 

SETT IGANG 
Boka til Tron Øgrim "Ma1·xismen -

vitenskap eller åpehbaringsreligion?" 

ha;r:_nettopp kommet ut på Oktober. 

J, iar enda ikke fått lest hele boka, 

men jeg vil• allikevel få komme med 

noen kommentarer. 

LES BOKA!! 

Etter mi mening representerer denne 

boka noe nytt i den norske m-1-beveg

elsen. Ikke først og fremst på grunn 

av de standpunktene Øgrim tar til 

tidligere "evige sannheter" i den 

kommunistiske bevegelsen, sjøl om 

det er viktig nok, men fordi Øgrim 

får meg til å stille store spørsmåls

tegn vecJ. hvordan partiet idag jobber 

seg framover mot revolusjonen og so

sialismen i Norge. 

Gang pt gang understreker T-Ø at det 

er dette som er vår oppgave, og han 

viser hvor stor skade det gjør når 

det blir vitkigere for oss åta stil-

1: til alle nmlige og l'""·l i ~·e detalj 

spørsmii.l og :i forsvare ·,l t f .e .s hin2. 

forme e·n ko~1:-::1'e L ~11 0li t ::__: .,: :·er -~e.: 

n9rske virl,:J.j __ .·':eten. 

f.:.ilt r-1 del :,::r: in.ene1· e:1· ,':.Cl ::l::'..e::_' 

v...i,.k"Vl~::ste 11-:, nemlf•{~ -~\.O!:~\rct.e st· !e1' 

:._1v J~o1:l1ol,i:1- i. Nor2:e .~ Ett er ::;i '.:!eni112.~· 

h:-ir han leve1·t. et vl; t .i:"~ ~)l,.;r-·;_;: ror 
at v.L kan i\l~:re :"i .1i·,,ske opr· i innt._~rod

de re iJ s,)m in11-Lil · 11:i li:11· hinci::Ta oss 

i 1 kaste oss in11·1 Jette 3rbeidet. 

derfor er det viktig at så mange som 

mulig leser og studerer boka. 

Men la det for all del ikke føre til 

at vi graver oss ned i tidligere 

dogmatiske feil. Det er på høy tid 

at vi kommer igang med korrigering 

i praksis. 

Når skal f.eks. distriktspartiet 

uttale seg om Fornabo-aksjonen, er 

det gjort noen undersøkelser? 

Hva med spørsmålet om stor-flyplass? 

Har vi noen skikkelig analyse av 

boligpolitikken i fylket? 

Er vi for eller mot bro over Drøbak• 

sundet? Hva mener vi om at tusenvis 

av folk som jobber i Oslo hver dag 

sitter i timesvise køer? Har vi noe 

forslag til hvordan dette skal løses? 

Som dere ser er det mye åta fatt på. 

Så brett opp ermene, spytt i nevene, 

LES BOKA OG SETT I GANG 

-Tron Cgrim : "T•'iarxisr.1.en vitenskap 

eller ipenbaringsreligion -?" 
Forlaget Oktober, 330 sider,kr.69,-

Kristian 
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DS .au: 
Uenig • I ADVARSEL 

Som meldt i forrige rutine så blei bå

de valgansvarlig og AU i DS tildelt 

advarsel i forbindelse med at fylkes

lista til RV blei levert for seint inn. 

DS/AU har behandla denne advarselen, og 

også hatt møter med represntanter for 

SK/AU om.saken. 

Vi er enig i at valgansvarlig får ad

varsel, fodi han var parsonlig ansvar

lig forinnleveringa av lista, og fordi 

det etter vår mening var utilbørlig 

rot og sommel som til sjuende og sist 

førte til at lista kom 20 minutter for 

seint inn, 
Vi er derimot uenig i at denne feilen 

kvalifiserer til advarsel for DS/AU 

At det blei ~egått andre feil, ja 

store feil i valgarbeidet er uten 

i miljøene. Rockefolk må få tid til 

å øve for å komme seg opp overskram

leorkester-stadiet, samt å jobbe for 

og med rockeinteressert ungdom. 

En annen viktig side ved det åta 

kulturen alvorlig er at ledende organe 

tar del. Rinst to ting må skjet 

DS må sette ledende kulturaktivister 

til å drive kommisærvirksomhet, og 

finne velegna former for organisering 

av aktivistene.,. 

Og DS og lavere ledende organer må 

diskutere og få konkrete linjer på 

kulturarbeidet i fylket Og bygdene 

kringom. ( Så vidt jeg ve it har aldri 

så skjedd fra DS'hand ). 

tvil riktig, og her har DS/AU en god 

del av ansvaret. Endel av disse feila 

blir tatt opp i den oppsummeringa av 

valget som står i dette nummeret av 

KOS. 

Disse feila må vi· oppsummere grundig, 

og ta sjølkritikk på , men vi er idag 

ikke i stand-til åta sjølkriikk på 

det forholdet som vi tildeles ad, 1el 

på, kort og godt fordi vi er uenig i 

innholdet i advarselen_ 

Skal det være noen vits i en slik sjøl

kritikk så må.det jo nettopp være at 

vi skjønner de feila vi har gjort, tar 

et oppgjør med dem, og er i stand til 

å korrigere dem i framtida. 

Vi vil derfor fortsette diskusjonen med 

SK om denne saka. 

DS/Av 

Jeg håper dette utspillet vil provosere 

eller engasjere mange til å delta i 

"FOLKEAKSJONEN FOR BYGDEKYLTYREN 11 

postboks KOS, 

Øvre Nannestad, Oslo 3 

kyltyrpredikant 

.Hark Rokkvik 

LA HUNDRE 51.0MSTE R 

BLOMSTRE 
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CD 
sommerleir 79 
en kort oppsummering. 

I sommer arrangerte distriktet 3 

sommerleire. En vandreleir i skogs

terreng i grensetrakte~e mot Sverige 

og to lokale leir.e. 

DET POLITISKE UTBYT'rET 

D;~isjonene på leirene var , som 

i ~andet ellers , om utviklinga i 

Kina og om valget. 

Spesiellt diskusjonene om Kina var 

svært vellykka på leirene. 

For det føBste bidro disse disku

sjonene til årette et kraftig an

grep på den progressive bevegelsens 

dogmatiske og ukritiske syn både på 

sosialismen og på de sosialistiske 

landa.Tidligere standpunkter som 

det har vært bortimot "tabu" å stil

le spørsmålstegn ved, blei tatt opp 

på en åpen og kameratslig måte. 

De aller fleste reiste fra leiren 

med mere kunnskap orr: hva som skjer 

i Kina. Riktignok var det nok sånn 

at det blei stillt langt flere spørs

mål enn avklarende svar. Men dette 

va:,,.___etter vår mening helt naturlig. 

I1- 11 kan eller må forvente at vi 

på grunnlag av den begrensa kunns

kapen vi har kan gi svar på alle 

spørsmål. 

Diskusjonene var derimot en stor 

inspirasionskilde for videre studier 

tøkene til Jan Otto Johansen, Ole 

Bjørn ~ongen og Harald Munhte Kaas 

er viktig matriale å sette seg inn i. 
VALGET 

Diskusjonene om valget vardesverre 

ikke like bra. De viste klart at vi 

har langt igjen på å bli konkrete 

og grundige. Inngående kjer,nskap til 

lokale forhold er fortsatt stor mang

~l yare. 

Det var stor enighet på leirene om 
at en av måten årette opp dette på 

var å gjøre RV til en varig front, 

sjøl om vi i denne omgangen ikke kom 

inn i kommune eller fylkesting. 

VANDRELEIREN 

Vandreleiren var velykka. Det er 

ikke tvil om at denne formen for 

sorr:merleir har mye for seg·. Den 

kombinerer ferie og politiske disku

sjoner på en bra måte. Den gir oss 

viktige erfaringer med hvordan vi 

skal f~rdes i skog og mark. I tillegg 

så er det god grunn til å trekke 

fram resultatet fra innsamlinga på 

leiren- Så langt vi har kunnet regi

strere så lå den på topp på lands

basis med o_ver 700 .kroner pr.del-

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2020



Q) 
Hvilke svakheter v2.r det ? 

Først og fremst vil jeg trekke fram 

motiliseringa. tet var en ekstremt 

snever le~r. Det er uteL tvil n011-

vedig å gjøre nce for~ retteopp 

dette til neste Ar. Et tilta~ må 

HVORFOR DRAR Si\ Fl FÅ LEIR ? 

Det finnes flere argu□e~ter for ikke & 
dra på sommer-leir. Jeg v.·_1 .i};:~•:e t,;;_ .o_;_:p 

~lle lier, a~ jeg vil heller i%ke ilioral

isere over de som ikke dro på leir 

Men jeg har lyst til ·l kommentere to 
være 2, annonsere pl-i et mye tit.lligere argu~e:-1ter som stadi5 b°3.r ~.;~en. 

tidspunk-t:: n~_;,_L~ og ~'lvor leiren skal "Scmmerleir er ikke ferie " 
være. Jec:; v::,J derfor ::ied er,gang o_r,;11- 'Tialigere så var det uten tvil en del 
ford·~e foJ k tj 1 å korrnne med f'orslag. 

Dette er viktig også utifra at mange 

var misfornøyd me~ det terrenget 

leiren var lagt til å iir(skogs

teiFreng). 

LOKALE LEIRB 
For første e;ang blei det iår eks

perimer:tert med lokale leire, dvs. 

leire arrangert for og av et av

is··ensa o:nråde h1nafor disktriktet. 

Dette var leire med fra ~5 -30 
deltaeere. 

i et slikt argument. _Programmene på 

leirene var altfor stramme or; det blei 

liten tid til avslapping og fritid. 

!Jette er forandra , c," alle som 

vært på leir i år kan bekrefte det. 

Færre emner blir tatt opp, den alt 

for stramme nmilitære"stilen som prega 

endel leire tidligere (alle opp kl. 

7, marsjering o.l.) er kutta ut, og 

det er satt av langt mere tid til 

egendisposisjon. 

Fortsatt er det sikkert ting som kan 

E g,j øres enda bedre, og vi oppfordrer ksperin:en tet var al>soJE~tt vellyKket. 
· folk til å komme med forslag. 

Det viste ee.5 letter8 å f~_ med rr..assene 
på slike leire. 

De sveisa foJk tette:'.'e sammen, folk 

Sorri ,Også skal jobbe 3ar.:rcen politisk 

resten av ~cet. Det ~rar letteJ~e ~ trek 

ke ffie~ alle i diskusjone~e forii folk 

kjoDte hveran1re ende] fTa far. 

~ette va= ogs1 en slor fordel i f8r -

hold t~_.1 ungene so!n f0l te ses trygg-ere 

_0et er ogs2_ en ntoJ.. .. fo~-,del 3,'. disku

sjonene ka11 gjøres mye mer k8nkre~e 

:fordi f'cl~,c kommer .:::. ... ra det samme mriråcl

et og Lar flere felles erfarlnger. 

"Det er ikke noe ålreit for ungene på 
leir" 

Nei, ungene har ofte hatt et dårlig 

tilbud på de store leirene. Erfar

ingene fra i år , både fra våre lokale 
leire og fra de store stasjonær leirene 

viser imidlertid at det n~ter å 

gi ungene et bra tilbud, Ja, så 

bra at det største :roblemet opr 

står ved at ungene ikke vil drc

hjem når leiren er slutt. 

Til neste år bør vi derfor gå breit 

Tie.slutt ha-.°'" Jol<ale 2.eirene den f,u1t- ut og mobilisere til leirene, og 
sjone~1 2~t d,2 Ka~1 c,l,-1r;:; tLl 1 -:.,,tvikle 

f1ere lokala leda~e. 

Vi oppfcrdrer de:c:'or folk til el ko!:.irr.e 

me'l forl.sg 

n1cd forslag om hvor det 

lokale leire nes~e år. 

bør 2cT'r3.rigeeres 

vite at vi har et bra tilbud om 

ei fin ferieuke til folk. 

Sommerleiransv. 

DS 
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0 na må partiet få 

FINGER'N UT 
kulturarbeidet • I 

Jeg skriver dette innle6get i "Kamp 

og Seier" for å få igang en diskusjon 

om kulturpolitikken til partiet. 

Det ligger sjelsagt i dette a~ jeg er 

misfornøyd med den prioriteringa vi 

git dette arbeidet, og de mulighetene 

som kulturaktivistene i partiet gies~ 

Pa-i.et har i løpet av de siste åra 

me~ 2ller mindre satt seg utafor 

store deler av kulturmiljøene.Sær

lig på ungdomskul turensoil1råder har 

partiet driti seg totalt ut, og vi 

som for ikke mange åra tilbake var med 

i en svær k~lturbevegelse blant ung

dom, blir nå av mange unge idag sett 

på som gamle stivna politikergærn

inger som ikke har beina nede på 

virklighetens brosteiner. 

Jeg har tenkt å komme med endel ide

er til hva som må gjøres, men først 

vil jeg si noe om de katastrofale 

overgrep som er gjort pa kulturom

rådet. 

DOGMET OM "DEN REINE ARBEIDER

KULTUREN" 

Den viktigste delen av ungdomskulturen 

er Aen tvil musikken. Og innafor mu

siL a er det rocken i ulike varianter 

som dominerer. Partiets offisielle lin

je har vært a fornekte dette faktum. 

Kark og co. har utvikla skrivebords

teorier som har stått~ på hue 

i virkeligheten. "Firerbanden" har & 

spøkt farlig i kulissene (for ikke å 

si på scenen). Linja har vært basert 

på visse dogmer (dogme betyr læresetn
inger faP~2],tt av en autoritet) som 
sier at så og sa er nasjonalt og 

proletært og riktig, mens ditt og 

datt er borgerlig søppel som vi 

vanlige folk bare lar oss lute av. 

Den grunnleggende feilen ligge:r i 

Kark's trang til å stemple enhver 

stilart med en bestemt klassekarak

ter ("rock er reaksjonært) og re
sultatet har blitt at gartnere~ 

har luka vekk halve rosebedet i 

sikker forvisning om at det dreide 

seg om simpelt ugras. Andre har stått 

for tilsvarende snever toleranse 

på tekstenes og litteraturens om

råde. (Hvem skjønte forresten noe 

av hva den såkalte "Tofi-debatten" 

dreide seg om?) 

Roc.k. ?- ! 
Ne.~ to..kk.e meq 

J . 10 
hl Ml,Vl2.llV>'1.,• 
y; ka.~er- e.W<e.
d.e.n oa bo.}'(, dUI ( 

)'3-

KULTUREN :'IL UNGDOMMEN ER JÆVLA 

VITTIG. 

Nå står vi altså igjen med en bunt 

tapte år hvor vi har satt oss sjøl 

totalt utafor det som skjedde. 

Virkeliheten kom som et sjokk på 

Kark og de fleste andre av oso : 

"Rock against rascism" pulveriserte 
. 0 

AKP's hovmot og resulterte i 180 

kuvending. 

·Folk som kaller seg kommunister og 

som fornekter ungdomskulturens 
vi'.rt.ighet og progres_:1~ve ls::arakter 
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må være komplett forstokka ! Sjøl tilhø-Tenk om noen bra folk hadd" tatt ini-

rer jeg denne kategorien fordi jeg ding-tiativet til å stc1.rte en rockekl-.;..bb 
la med Kark og prøvde av al.le krefter eller kulturgruppe. Med utgangspunkt 
'l skj 0nnc · e.+ '1ctJ'1 h<J.dde rett• i steae for j. såm;ie kunne vi b~L·h"' .for i',. skaffe 

si{rike opp og sli'.i. alarm. levende musikk, '.'i kunne samle 

iie i., er ingen l1ekseku1is t, .; va;.:..·e cku.rr og 

peke på ·all elendiGheten vi har stått 

for. Det som er spørsmålet nå er åta 

konsekvenseil fa,r av det synet jeg leg

ger fram, og giøre noe! Det absolutt 

værste vi kan gjøre idag er å sitte på 

ræva og moralisere over dårlige sider 

ved ungdommen. Det har vi ingen rett til 

så lenge vi ikke anstrenger oss til det 

ytterste for å jobbe med og blant ungdom 

- men sjøl. Fortsetter denne prioriteringa 

vil også AKP fortsette som et parti av 

halvg2.mle smo.barnsforoldre uten rekrut

tering i nevneverdig grad 

HVA NÅ ? HVA MÅ TIL ? 

Hansken er kasta og jeg tar den øye

bliklig opp. (Håper mange gjør det 

samme.) I bygda mi finns det et skrike

nde behov for ungdor., mellom 1 5 og 30 

for steder å være. En jazzklubb samler 

sin lille menighet, et par ølbuler sam

ler folk til sitt spritrituale, og ung

domsklubbene kjemper med alskens pro

blemer. 

·1 

," ~~,. 

band, hjelpe dem med utstyr og 

lokaler osv. Vi kunne få samla 

teater- og revyinteresserte (bare 

tenk på gymnasene), vi kunne få 

igang vise-verksted og amat0 

lyrikkkvelder. ~~i kunne alliere 

oss• med filmklubben og kultur

sjefen og kommunens kulturbudsjett 

Ja, i det hele tatt, dere skjøn

ner hvor jeg vil? 

PRIORITERINGA 

Men skal folk være "ilJsjeler'· på 

den ''fritida'' soæ er iJjen etter 

jobb, familie og politiske !lløter? 

Nei, vi trenger ei hardhendt p~i

oritering som nedvendigvis m~ 

skyve nod noe annet. Ta f.eks. 

R0dt Kor. I bygda vår, og i Oslo, 

og sikkert mange andre plasser 

holder disse på å avgå ved døden. 

Er det rart? SV-korene blomstrer 

og er virklig flinke. Rødt Kor 

er og har i lengre tid vært reine 

flausa å høre pZ. 
Det finnes massevis av folk _ 

partiet som speller gitar og an

dre instrumenter. Hva ,clare vi 

å få ut av det, jo en passe haug 

med middelmåd-ige vise- og rocke

grupper som stort sett oare ter 

vise seg fram for sin egen menig

het! 

Det vi trenger er kultc1raktivist

er som får skik~elig v~ngeslag 

IL:d-t fcor fol2: rc:J, f& tiU til å 

være med i andre etablerte kor, 

FORTS. S. /o 
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VALGET ' 79 
Som alle har sett i KK har RV 

gjort eit knallvalg på lands

bu.sis. 

23 mandat i fylkesting og i 

kommunestyreer ein framgang p5 21 

mandat eller ei 5-dobbling. 

Det viser seg også at RV sine 

~,ndidatar har stor tiltru fr5 

Lleire enn dei reine RV veljarane 

ettersom mange frå RV har blitt 

ført opp pa andre parti sine 

lister. 

Dette er eit valg som vi på 

landsbasis må vera godt fornøyd 

med. 

Valget i Akershus. 

For valget i Akershus kan vi 

ikkie seia oss nøygd. For det 

første mista vi eit temmelig 

sikkert mandat ved at fylkes

lista blei rota bort, og vi 

klarte ikkje 5 erobra mandat 

i noken av dci kommunene som vi 

cstilltP list<'. 

~ skal her sjå litt p.6 kva som 

.k bra og kva som gikk dårlig. 

Pc; politikken vår i valget, oq 

den vidare jobbinga med RV. 

Eesultata. 

Vi stillte til vJlg .i 4 kom1nun0r 

Stad 7S /' 9 

Asker 226 333 1, -, 

Ba:rum 4 ,~ 
.), . 586 1 • 3 

~Jkcdsmo LlG 1 S 1 lJ, 8 ~) 

Ull0nsc1ker 42 (7:) 01 I , 1 

Framgang_i stemmer og prosent_ 

l\sker t07 

Bc."!rum 149 

Skedsmo 15 

Ullensaker 49 

49% 

34% 

1F 

116 \\ 

Som vi ser av talla hadde vi 

framgang alle stader der vi 

hadde liste. Der vi kom nærast 

opp til ~andat var i Bærum der 

vi mangla berre ca.40 stemmer 

for å koma inn i kommunestyret. 

I Asker ca. 60 stemmer. 

Den største framgangen har klart 

Ullensaker med over ei dobbling 

av stemmetallet for heile kommunen 

Vi kan også vise til svært bra 

enkeltresultat , Sandvika krets 

6,9% og Solberg(Dikemark) 6,5 %. 

Dersom vi samanliknar både 

kommunene segimellom oij dei 

enkelte valgkretsane finn vi at 

det er store variasjonar i 

resultatet. Allt frå stagnasjon, 

til over 100% frammgang. 

Ein grundig undersøkelse av dette 

har vi endå ikkje fått gjort, 

men det ser ut_ til at sjølv om 

klassesamansetjingu gir svært 

ulikt velgargrunnlag frå stad 

til stad , så efe!ei stadene 

der partiet har prioritert valget 

hoqt oq der ein har hatt eit 

systematisk arbeid vi har hatt 

framgang. 

Kvaer så grunnlaget til d0n 

stagnasionen vi har hatt svært 

mange stader? 
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Politikken. 

Det har blitt hevda at ein viktig 

grunn til at vi ikkje har fått 

inn r€presentantar i kommunene er 

at fylkestingslista klikka. AT 

uavhengige ikkje_ ville stemma på 

oss etter at vi hadde rota bort 

denne. Dette meiner eg er feil. 

Fylkestingslista har heilt 

sikkert betydd eindel stemmer, 

men dersom vi går gjennom krets

esultata ser vi at der det har 

vare dreve ein aktiv og politisk 

valgkamp der har vi fått nye 

stemmer medan vi i mange kretsar 

der det har vare dreve dårlig 

eller ingen valgkamp berre har 

beholdt dei gamle stemmene frå 

sist valg. 

Forklaringa til at vi ikkje har 

fått folk inn i kommunestyra 

ligg derfor ikkje i at lista til 

fylket kom for seint inn og at 

uavhengige og sympatisørar var 

skuffa ever RV, men at vi på 

mange stader har dreve ein dårlig 

val9kamp 

Vi må derfor sjå på politikken 

vår for å finne kvifor vi ikkje 

har fått fleire mandat. 

Eg meiner vi kan finne grunnlag

et i to viktige feil.Det eine er 

aj vi ikkje har hatt politiske 

diskusjonar på valget i partiet, 

og at partiet dermed ikkje har 

vore mobilisert.Det andre er at 

partiet har nytta seg av "valg 

ved stedfortreder",dvs delegert 

vekk valgoppgavene og valgansvar

et til enkeltkamerater. 

Resultatet av disse feila er at 

vi har fått ein teknisk valgkamp 

@ 
mange stader,utan eit skikkeleg polit

isk innhald,og utan at kaderen har va

re mobilisert til valgarbeid.Dette vi

ser seg særs go1t i dei valgkretsane 

der vi berre har f&tt stemmene ti~ dei 

gamle travarane, 

Det politiske opplegget til RV sentralt 

har vore bra-det viser resultatet frå 

resten av landet; Det einaste eg vil 

kritisera i høve til dette er at op~

eaum:neringa p2 t idlegare valg, og kva 

feil vi gjorde då,var for mager. 

Planane fr2;aover 

I løpet av valg:Campen har spørsmil:let 

om RV som varig frort vorte reist.Det 

er i dag ikkje fatta vedtak om dette, 

men det er klart at, der RV har fått 

mandat skal fronten oppretthaldast. 

Utifrå mi meining bcT vi her i. Akers

hus oppretth1lda RV som varig front 

alle dei stadene der vi stilte liste, 

og i tillegg opprette RV i fleire kom

muner rier vi ikkje st~J.te (etter mi 

meining i alle fall i kommuner som 

Relingen,As~Ski og Lørenskog).Dette 

både for at vi Bkal kunna fortsetja 

å utvikle lokalpolitikk,for ~ førebu 

oss på stortingsvalget om 2 år,og for 

at vi skal ha ein front-som skal kun

na. samla partilause til politisk ar

beid. 

Valgansvarleg i DQ 
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